1
Test und Inspektion
AFLglobal.com  |  +1-800 235 3423
Fa
se
rin
sp
ek

rin
sp
ek
tio
n
FOCIS Flex – Inspektionssystem für Glasfaser-Steckverbinder
 Einfach, schnell, kompakt, kabellos
U.S. Patent 9,217,688
©2021,  AFL, Alle Rechte vorbehalten.  FFLX-00-2DEU Überarbeitung AE,  25.02.2021
Spezifikationen können ohne Benachrichtigung geändert werden.
BESCHREIBUNG AFL-NR.
SC-UPC Bulkhead-Adapterspitze FFLX-01-SC
FC-UPC Bulkhead-Adapterspitze FFLX-01-FC
ST-UPC Bulkhead-Adapterspitze FFLX-01-ST
LC-UPC Bulkhead-Adapterspitze FFLX-01-LC
Universale UCP Ferrulen-Adapterspitze mit 2,5 mm FFLX-01-U25
Universale UCP Ferrulen-Adapterspitze mit 1,25 mm FFLX-01-U125
SC-APC Bulkhead-Adapterspitze FFLX-4S-ASC
FC-APC Bulkhead-Adapterspitze FFLX-4S-AFC
LC-APC Bulkhead-Adapterspitze FFLX-4S-ALC
Universale ACP Ferrulen-Adapterspitze mit 2,5 mm FFLX-01-A25
Universale ACP Ferrulen-Adapterspitze mit 1,25 mm FFLX-01-A125
FOCIS Flex-Adapter-Verlängerungsrohr, gerade, 46 mm FFLX-01-EXTS46
FOCIS Flex-Adapter-Verlängerungsrohr, gerade, 80 mm FFLX-01-EXTS80
E2000 PC/UPC Bulkhead-Adapterspitze FFLX-4S-E2K
E2000 APC Bulkhead-Adapterspitze FFLX-4S-E2KA
Spitze für SC/APC (OptiTap®)-Bulkhead-Adapter FFLX-4S-OTA
Spitze für OptiTip® APC-Ferrulen- und Bulhead-Adapter DFS1-01-0013MR